OFÍCIO VEREADOR n° 1126/2015
São Roque, 21 de maio de 2015.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e encaminhar reclamação da senhora Maria Teresa de Mello, feita através de e-mail enviado a este Vereador (cópia anexa), com relação a problemas com ônibus no Bairro Mombaça.

Como pode ser lido no e-mail, anexo, são vários os transtornos causados aos moradores devido aos ônibus não atenderem os moradores sob alegação de não conseguir transitar pelas vias do Mombaça, causando atrasos e outros problemas decorrentes, detalhados no e-mail, por isso solicito providências, o mais rápido possível, pois como exposto pela moradora somente os ônibus da Viação São Roque não passam, ao contrário de todos os outros ônibus (escolares, de Araçariguama, etc.).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, nº 204, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 10:44:23 03587/2015
/vtc